日時

2017年 5月 26日（金）13:30-17:00（受付 13:00～）

場所

HAB-YU platform
住所：東京都港区六本木1-4-5 アークヒルズサウスタワー 3F（地図：裏面をご参照願います）

プログラム

本セミナーでは、「BtoBビジネスを主とする企業におけるデジタルマーケティング戦略」をテーマに、

弊社の取組をご紹介するセッションとデモコーナーをご用意しています。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

プログラムは予告なく変更する場合がございます。

製造業における

BtoBデジタルマーケティング
プライベートセミナー

① 13:30 ～ 15:35 オープニング

② 13:35 ～ 15:15 講演
Keynote Session / 株式会社ディライトデザイン 朝岡 崇史様

S1:「富士通のデジタルマーケティング社内実践」
/ 富士通株式会社 デジタルコンテンツ部 部長 駒村 伸

S2:「BtoBにおけるデジタルマーケティング動向」
/ 株式会社富士通総研 デジタルマーケティンググループ シニアマネジングコンサルタント 田中 秀樹

S3:「BtoB企業と富士通のデジタルマーケティング実践事例」
/ 富士通株式会社 デジタルマーケティング事業部 チーフビジネスプロデューサー関口 直弘

③ 15:15 ～ 17:00 懇親会 & デモ展示
個別相談会（先着５社様、5/12まで受付）

会場までのアクセス

主催（運営事務局）

富士通株式会社
お問合せ先 〒105-7123 東京都港区東新橋1-5-2汐留シティセンター

富士通株式会社 産業・流通営業グループ
デジタルビジネスセンター AI・IoTビジネス推進部
岡本、市村、福井（TEL：03-6252-2306）

こんな方にオススメ

お申込みはこちらから！(※4/17週～公開）

お申込みは、下記【個人情報の取扱いについて】にご同意のうえ、お申し込みください。
ご同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本セミナーのお申し込みはできません。
ご登録いただいた方が多数の場合、抽選を行わせていただきます。ご了承ください。
受講可否は、後日Eメールにてご連絡させていただきます。

[個人情報の取扱いについて]
お客様の個人情報は、富士通株式会社及び富士通グループ会社並びにパートナー会社が、以下に掲げる目的で利用いたします。
・本セミナーに関する連絡や来場者受付その他の円滑なセミナー運営に必要な事項の実施
・イベント・セミナー情報や製品・サービス情報の案内・紹介（電話，e-mail，DM等）

当社から富士通グループ会社及びパートナー会社へ個人情報を提供する際は、契約により適切な管理を義務付けた上で、e-mail等で提供いたします。
お客様の個人情報は、当社の個人情報保護ポリシーに基づいて適切に取り扱います。
個人情報の開示・訂正・削除・利用停止などについては、下記お問い合わせ先までご連絡ください。
当社の個人情報保護ポリシー http://www.fujitsu.com/jp/about/resources/privacy/

https://seminar.jp.fujitsu.com/public/seminar/view/5557

● 電車でお越しの方 - 東京メトロ南北線「六本木一丁目駅」直結

- 東京メトロ日比谷線「神谷町駅」より徒歩約10分

- 東京メトロ銀座線「溜池山王駅」13番出口より徒歩約5分

● バスでお越しの方 - 都営01系統（渋谷⇔新橋）「六本木一丁目駅前」より徒歩2分

以下のような課題をお持ちの営業支援・マーケティング部門の方

・BtoB領域でデジタルマーケティングに取組む企業の動向が知りたい

・BtoB企業におけるデジタルマーケティングの活用イメージが湧かない、どこから始めてよいかわからない

・展示会やセミナー後のフォローや製品WEBサイトから売り上げにつなげるにはどうしたらよいかわからない

＜個別相談会＞ 以下の申込URLより5/12までにお申込ください。

※ご希望のお客様には、事前に簡易アセスメントの上、当日個別相談会（先着５社様）を実施します。

「デジタルマーケィング成熟度診断」～自社と競合他社との取り組みを比較してみませんか？～

ゲスト講演者プロフィール

経歴
•株式会社ディライトデザイン 代表取締役に
•エクスペリエンスデザインを専門とするコンサルタント
•1985年、株式会社電通入社。学生時代は東大野球部で選手・主務として活躍
•公益社団法人 日本マーケティング協会マーケティングマスターコース マイスター（2011年～現在）
•北京伝媒大学 広告学院 客員教授（2013年）
•株式会社電通デジタル エグゼクティブ・コンサルティング・ディレクター（2016年）
•株式会社電通を退社。株式会社ディライトデザイン設立（2017年）

主な著書
•『拝啓 総理大臣殿 これが日本を良くする処方箋です』（2008年 東洋経済新報社 共著）
•『エクスペリエンス・ドリブン・マーケティング』（2014年 ファーストプレス）
•『IoT時代のエクスペリエンス・デザイン』（2016年 ファーストプレス）